REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM
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KANDITATET TE CILET KANE APLIKUAR PER VENDIN E PUNES, PUNETOR TEKNIKO-SHERBYES™ e
Shfmu ,, 7 MARSI" Kishnareké

Cert.Li | Dok. [ Dok. Referen |Pérvo [Data-
Emri dhe Mbiemri ndjes |Iden.|Nenhe Kualifikimi cé ja Orari
ShML-Profesionale ,,F.Lladrovei" Drenas drejtimi Makineri-profili mekanik I
Liridon Gashi v makinave
ShML-Profesionale ,,F.Lladrovci" Drenas drejtimi elektroteknik-profili teknik i 17/05/
Idriz Nuha ¥ W N leickomunikacionit 2019
ShMT- Profesionale ,,L. Tomeu"- Drenas, drejtimi kimi-tekno, profili tek-kimi- ora;
Asllan Hykolli v |tekno 0900
ShMT- Profesionale ,,L.Pogradeci"- Kijeve, drejtimi teknik I ekonomisg, profili
Burim Bajraktari v W Roli dhe rendesia e ekonomise se tregut
QAMO,,M. Tita" Drenas, drejtimi Makineri, profili Instalues Uji dhe Kanalizimi
Avni Berisha v Y
Sqarim:

I- Intervistat mé kandidatet e larté shenuar do t& zhvillohen sipas orarit t& paraparé, né sallen e Kuvendit.
II- T¢ gjithe kandidatét q& nuk I kané diplomat origjinale, apo t€ noterizuara nuk mund t& pjesé e intervistés (Kopjepe pa

Drenas,15/05/2019



